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Reseregler Swedish Golf Team 
 
Resa till och från flygplats 
Du står själv för dina kostnader att ta dig till och från flygplats. Vid särskilda omständigheter 
får det ske en dialog mellan aktuell coach och spelare (reseutjämnings-bidrag t ex). 
 

Utrustning 
Du står själv för kostnader i samband med frakt av golfutrustning. Undantaget för detta är 
mästerskap så som ex lag-EM och lag-VM. Tips! Undersök om du kan ordna ett bonuskort 
(ex SAS), då kan du efter ett visst antal intjänade poäng ta med golfbag gratis. 
 

Försäkring 
Som spelare/coach är du försäkrad genom Svenska Golfförbundet hos ERV www.erv.se. 
Observera dock att försäkringen inte gäller vid ex försenat/borttappat bagage, detta måste du 
begära ersättning för via din hemförsäkring i första hand. 
 

Mat 
Du står själv för mat under resor, det vill säga på transportmedel och flygplatser eller 
liknande. 
 

Under uppdrag/läger/samling står landslaget för 
Frukost, lunch och middag. Eventuella mellanmål står du själv för. Som måltidsdryck gäller 
vatten. Önskar du annan måltidsdryck får du själv stå för det. Alkohol under uppdrag eller 
läger/samling är inte tillåtet. 
 

Boende 
Swedish Golf Team står för boendekostnader under uppdrag, läger/samling förutom vid 
särskilda tillfällen. Utgifter som rör telefon- och/eller internetkostnader betalar du själv. 
 

Reseräkning 
Efter utfört uppdrag fyller du i kvittoredovisningsblanketten. Finns att ladda ned från 
hemsidan. Reseräkningen ska sändas in till ansvarig coach för attestering inom två veckor 
från hemkomst. Pengar betalas enbart ut mot uppvisande av kvitton så var därför noggrann 
med att ta kvitto för de utlägg du gör. Vi kan inte betala ut pengar utan originalkvitton. 
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Kontokortslip eller kontoutdrag gäller inte som kvitto. Kvittot måste visa VAD du har köpt, inte 
bara ATT du köpt något. 
 

Kläder 
Följ de instruktioner som du får gällande landslagskläder. Om de ska sändas tillbaka står SGF 
för porto och det tar du upp på din reseräkning. Kläderna ska vara tvättade och i bra skick. 
Landslagskläder används endast vid landslagsuppdrag; tävlingar och läger eller vid 
överenskommelse med ansvarig landslagscoach. Landslagskläder ska användas vid uppdrag. 
Inga egna kombinationer är tillåtna tillsammans med landslagskläder ex egen keps. 
 

Framtid 
Framtidsspelare får en begränsad uppsättning kläder som de ska vara beredda att lämna 
vidare vid behov. Får endast användas under landslagsuppdrag. 
 
Riksidrottsgymnasierna (RIG) har RIG-loggade kläder vid de uppdrag som landslaget har gett 
RIG-miljöerna. 
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